
UCHWAŁA NR II / 5 / 06 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 05 grudnia 2006 roku 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami / oraz 

art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst 

jednolity  z 2006 r. Dz. U. Nr 121 poz. 844 / Rada Gminy  Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Ustala się rocznie stawki podatku od nieruchomości:  
1.   od  1 m2  powierzchni gruntów:                                                                                      

     a) związanych z działalnością gospodarczą , bez względu na sposób zakwalifikowania 

         w ewidencji gruntów i budynków                                                                               0,52 zł 

     b) od 1m2  powierzchni pozostałych gruntów, w tym zajętych na prowadzenie 

         odpłatnej, statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje  

         pożytku publicznego                                                                                                   0,15 zł 

 
2. od 1m2  powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części , zajętych  

     wyłącznie na potrzeby mieszkalne                                                                                  0,45 zł 

3. od 1m2  powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z działalnością  

    gospodarczą oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie  

    działalności gospodarczej                                                                                               13,23 zł 

4. od 1m2  powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 

    działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym     8,02 zł                                       

5. od 1m2   powierzchni użytkowej  budynków lub ich części zajętych  na prowadzenie 

    działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych                      3,70 zł                                 

6. od 1m2  powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych 

    na prowadzenie odpłatnej, statutowej działalności pożytku publicznego przez 

    organizacje pożytku publicznego                                                                                      4,65 zł 

7. od budowli  lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej             2 %                               

 



 
§ 2. 

 
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości  budynki i grunty położone na terenie wsi,  zajęte na 

potrzeby kultury i  ochrony przeciwpożarowej.   

2.   Budynki i grunty będące w zarządzie gospodarstw pomocniczych. 

3.   Budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków, stacje uzdatniania wody oraz 

      linie przesyłowe i rozdzielcze wody, rurociągi. 

4. Zwolnienia nie dotyczą nieruchomości  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

§ 3. 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mieścisko. 
 
 

§ 4. 
 

 Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  

Gminy Mieścisko. 

 
§ 5. 

 
Traci  moc Uchwała Rady Gminy Mieścisko Nr  XXIV/198/2005 z dnia 24 listopada 2005r. w 

sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od  01.01.2007 r. 

 

 


